
''' i;r1j'15

i., r,1 -. r r ". .*r

g

W
IL RETTORE

della Università degli Studi di Ferrara

rrot.n.5ì$1-
Tir. vIL Cl. I
N. LìÀ
Uffi cio Selezione Personale

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto ìl Decreto Ministeriale 25 maggio 201 I n. 243;
Visto il D.M.29 luglio 2011, n.336 concernente la determinazione dei settorì concorsuali,

raggruppati in macrosettori concorsuali dicuiall'articolo 15 Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Ferara;
Visto il Regolamento recante modalità di espletamento delle p.ocedure per il reclutamento di

rice.catori univenitari con contratti a tempo determinato a norma dell'articolo 24 della Legge n. 24012010;

Visto il DR 20 novembre 2013, n. l35l con il quale è stata indetta una prccedura di selezione per la
copertura di n. I posto di Ricercatore universitario con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato

della durata di 36 mesi con reg'me di impegno a tempo definito ai sensi della lettera a) dell'art. 24, comma 3

della Legge 30 dicembre 2010 n.240, settorc concoasùale 06/Fl Malattie odontostomatologiche, Settore
scientifico-disciplinare MED/28 - Malattie odontostomatologiche, Dipartimento di Scienze biomediche e

chirurgico specialistiche;
Visto l'awiso relativo alla procedura sopraindicata pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 3 dicembre

2013, n.95]'
Vista la delibera del Dipartimento di Scienze biomediche e chirurgico specialistiche del 22 gennaio

2014 con il quale vengono proposti i rnembri della commissione giudicatrice;
Vista la delibera del Senato Accademico del 19 febbraio 2014:

DECRETA

Ai sensi dell'af. 7, comma 4 del "Regolamento recante modalità di espletamento delle procedure per

il reclutamento di ricercatori universitari con contratti a t€mpo determinato a norma dell'aficolo 24 della
Legge n. 24012010", è costituita la seguente Commissione giudjcatrice per la procedura di selezione per ìa

copertura di n. I posto di Ricercatore universitario con contratto di lavoro subordinaîo a tempo deteminato
della durata di 36 m€si con regime di impegno a tempo pieno ai sensi della lettera a) dell'art. 24, comma 3

della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, settore concorsuale oó,/Fl - Malattie odontostomatologiche, Settore

scientifico-disciplinare MED/28 - Malattie odontostomaîologiche, Dipartimento di Scienze biomediche e

chirurgico specialistiche DR 20 novembre 20l3, n. 1351:

- Prof. Roberto Scotti, Professore ordinado, Settore concorcuale 06/F I, Unirersità àegli Studi di Bologna;
- Prof. Lucio Montebugnoli, Professore ordinario, Settore concorsuale 06/F1, Università degli Studi di
Bologm:
- Prof. Giacomo Cavalleri, Professore ordinario, Settore conco$uale 06/Fl, Università degli Studi di verona.

II, iF,TTORF,
Fermra,

? I FE3 ?01/.

,-9.v


